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Chtodzenie wodne DeepCool R-LS720

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Tworzywo chtodnicy

Liczba zaréwek LED

Gtebokos$¢ chtodnicy

Szerokos¢ chtodnicy

Wysokos$¢ chtodnicy

Modulacja szerokosci impulsu (PWM) wsparcie
Minimalna predkos¢ wentylatora
Poziom hatasu wentylatora (max)
Natezenie wentylatora

Ostrzezenia

Piktogram(y) zagrozenia

Prad wentylatora

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)
Wysokos$¢ pompy

Szerokos$¢ pompy

Gtebokos$¢ pompy

Pobér mocy pompy

Ztgcze pompy

Predko$¢ motora pompy

Natezenie pompy

Poziom hatasu pompy

Prad pompy

437,49 zt

355,68 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
CHLDECZEWO0032
R-LS720-BKNNMM-G-1
6933412728412

DEEPCOOL

Aluminium

1

40,2 cm

12 cm

2,7 cm

Tak

500 RPM

32,9dB

12V

Produkt nie moze by¢ wyrzucany do
zwyktego Smietnika; utylizuj zgodnie z
lokalnymi regulacjami dotyczacymi
odpaddéw elektronicznych.,Nie zginaj i nie
uszkadzaj przewodéw chtodzacych; ryzyko

wycieku i korozji.,Unikaj kontaktu z ciecza
chtodzaca; moze powodo

GHSO07: Substancje drazniace,GHSO05:
Substancje korodujace metale,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

0,25 A

120 x 120 x 25 mm
5,5cm

7,3 cm

8,5cm

6w

3-pin

3100 RPM

12V

19 dB

500 mA
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Wspornik(i) CPU Tak

Poziom hatasu (wysoka predkosc) 32,9 dB

Liczba wentylatoréw 3 wentylatory

Model Chtodnica cieczy all-in-one
Kolor podswietlenia Biaty

llos¢ sztuk 1

Maksymalny przeptyw powietrza 60,85 ft3/min

Kolor produktu Czarny

Waga produktu 1,66 kg

Rodzaj opakowania Pudetko

Srednica czaszy wentylatora 12 cm

Maksymalna predkos¢ wentylatora 2250 RPM

Przeznaczenie Procesor

Oswietlenie LED Tak

Dtugos¢ tuby 41 cm

Maksymalne cisnienie powietrza 3,27 mmH20

Poziom hatasu wentylatora (min) 28,2 dB

Zestaw do montazu Tak

Dotaczone Sruby Tak

Pobdr mocy wentylatora 3w

Ztacze wentylatora 4-pin

Typ tozyska tozysko hydrodynamiczne (HDB)
Obstugiwane gniazda procesora LGA 1155 (Socket H2),LGA 1200 (Socket

H5),Socket AM4,LGA 1700,LGA 1151
(Socket H4),LGA 1150 (Socket
H3),Gniazdo AM5

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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